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NC= Tor auslassen - porte manquée / DNS = nicht gestartet - pas parti / DNF = ausgefallen - abandon / DNP = nicht teilgenommen - n'a pas participé

Automobil Club der Schweiz, Sektion Bern

38. Nationaler Automobilslalom Saanen
Samstag, 18. Mai 2013

ASS VISA 13-008/N+ & 13-008/L
Länge 2,766km, 46 Tore, Torbreite 3,80m

Pos. StNr. Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste

Feld 1 - LOC1 1601-2000 ccm
1. 107 F. Posch Posch, Fredy / Sevelen Honda Integra (1797)  1:54,20  1:54,34  1:54,20

2. 108 T. Rüedi Rüedi, Tobias / Wynigen Honda Integra Type R (1797)  1:59,14  1:54,85  1:54,85

3. 118 N. Schmid Schmid, Noa / Kriens Subaru BRZ (1998) NC  1:55,01  1:55,01

4. 105 ACS Ballmer, Erich / Lausen Honda Integra Type R (1797)  1:58,49 10  1:56,99  1:56,99

5. 112 U. Fankhauser Fankhauser, Urs / Steffisburg Honda Civic (1998)  1:58,50  1:58,04  1:58,04

6. 114 RC Untertoggenburg Körnli, Stephan / Gossau Renault Clio (1998)  1:58,07  1:59,35 10  1:58,07

7. 106 ACS Ballmer, Hugo / Lausen Honda Integra Type R (1797)  1:58,51  1:58,15  1:58,15

8. 116 Neuhaus, Paul / Plasselb Renault Clio 16V (1998)  1:58,82  2:00,62  1:58,82

9. 119 Weber, Peter / Oberbözberg Renault Clio Sport (1998)  2:05,43  2:04,13  2:04,13

10. 111 ACS Bérard, René / Hte-Nendaz Renault Mégane 16V (1998)  2:07,30  2:06,18  2:06,18

11. 115 A. Neuhaus Neuhaus, Anton / Tafers Renault Clio (1998)  1:58,43 20  1:57,22 10  2:07,22

12. 110 Annen, Roland / Bière Renault Clio 16V Ragnotti (1998)  2:09,58  2:08,64  2:08,64

13. 113 Geissbühler, Julien / Romanel Honda Civic Type-R FN2 (1998)  2:09,99  2:09,14  2:09,14

14. 117 Perren, Sandro / St. Stephan Renault Clio (1998) NC  2:02,55 10  2:12,55

15. 109 Racing Club Airbag Neuhaus, Thomas / Windisch VW Golf 3 GTI (1983)  2:22,42  2:21,88  2:21,88

Feld 1 - LOC1 2001-2500 ccm
1. 122 Equipe Bernoise Siegrist, Peter / Langenthal Abarth Punto (2380)  2:00,53 NC  2:00,53

2. 121 Betschen, Laurent / La Comballaz BMW 323i (2314)  2:13,70  2:08,22  2:08,22

Feld 1 - LOC1 über 2500 ccm
1. 127 Eggenberger, Manfred / Zürich BMW M3 E36 (3201)  1:50,80  1:50,20  1:50,20

2. 133 Ecurie Sporting Romont Ruffieux, Jérôme / Crésuz Subaru WRX STI (4177)  1:51,84  1:52,20  1:51,84

3. 125 Equipe Bernoise Tschaggelar, Stephan / Worb Opel Corsa OPC NE (2717)  1:53,89  1:52,58  1:52,58

4. 126 Von Gunten, Dennis / Brienzwiler MINI Cooper S (2717)  1:54,43  1:53,30  1:53,30

5. 128 Thierrin, Yvan / Dardagny Renault Mégane RS (3397)  2:00,67  2:00,13  2:00,13

6. 132 Ecurie la Meute Hahn, Frédéric / Prilly Subaru STI  (4177) NC  2:02,62  2:02,62

7. 130 J. Schrumpf Schrumpf, Julian / Küssnacht BMW M3 (3998) NC  2:04,94  2:04,94

131 Beck, Sébastien / Audi RS4 (4163) NC NC

Feld 1 - LOC3  bis 2000 ccm
1. 145 Zbinden, Michael / Wattenwil Opel Kadett GT/E (1978)  1:50,91  1:51,64  1:50,91

2. 142 D. Von Rotz Von Rotz, Dominic / Kerns VW Golf GTI (1781)  1:56,32 10  1:58,25  1:58,25

3. 141 Oulevay, Roger / Chavornay VW Golf 1 (1588)  2:02,27 10  2:01,08  2:01,08

4. 146 Sägesser Motorsport Cerini, Michel / Steffisburg Triumph Dolomite Sprint (1998)  2:07,16  2:06,26  2:06,26

5. 147 ACS Metzger, Hans / Raperswilen Triumph Dolomite Sprint (1998)  2:08,86  2:07,64  2:07,64

6. 144 Santonastaso, Manuel / Müllheim Opel Kadett D GTE (1795)  2:08,45 NC  2:08,45

7. 143 Rupp, Walter / Frauenfeld Opel Kadett D GTE (1795)  2:09,21  2:09,64 10  2:09,21
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NC= Tor auslassen - porte manquée / DNS = nicht gestartet - pas parti / DNF = ausgefallen - abandon / DNP = nicht teilgenommen - n'a pas participé

Automobil Club der Schweiz, Sektion Bern

38. Nationaler Automobilslalom Saanen
Samstag, 18. Mai 2013

ASS VISA 13-008/N+ & 13-008/L
Länge 2,766km, 46 Tore, Torbreite 3,80m

Pos. StNr. Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste

Feld 2 - LOC2  bis 1600 ccm
1. 204 Ecurie la Meute Pilia, Ouilian / Vessy Peugeot 106 GTi (1587)  1:53,91  1:52,89  1:52,89

2. 203 Y. Jaquemet Jaquemet, Yannick / Penthaz Citroën Saxo 16V (1587)  2:03,28  2:00,17  2:00,17

3. 101 D. Burri Burri, David / Pfäffikon Peugeot 106 16V (1587)  2:20,87 DNF  2:20,87

Feld 2 - LOC2 1601-2000 ccm
1. 223 Ecurie Basilisk Piccinato, Giuliano / Bättwil Honda Integra Type R (1797)  1:50,83  1:48,25  1:48,25

2. 233 Vieira, Miguel / Unterengstringen Renault Clio R (1998)  1:48,33  1:48,66  1:48,33

3. 222 Equipe Bernoise Gerber, Meverick / Reutigen Honda Integra Type R (1797)  1:48,54  1:58,60 10  1:48,54

4. 217 Ecurie la Meute Monnay, Julien / Avully Lotus Exige Cup (1796)  1:53,06  1:48,82  1:48,82

5. 225 Ecurie Basilisk Zürcher, Roberto / Bättwil Honda Integra Type R (1800)  1:52,64  1:50,04  1:50,04

6. 218 Ecurie la Meute Rais, François / Puplinge Lotus Elise Mk1 (1796)  1:52,01  1:51,62  1:51,62

7. 215 Meier, Marco / Widen Lotus Elise MK1 SR2 (1796)  1:51,93  2:00,35 10  1:51,93

8. 232 Mantadakis, Iosif / Kloten Renault Clio (1998)  1:53,05  1:51,99  1:51,99

9. 230 Willi Racing Team Henggeler, Ralf / Unterägeri Renault Clio (1998)  1:52,21  1:52,01  1:52,01

10. 224 ACS Stergiadis, Ioannis / Dübendorf Honda Integra (1797)  1:52,19  1:52,37  1:52,19

11. 219 H. Wegmüller Wegmüller, Hansjürg / Diessbach Lotus Elise Mk2 (1796)  1:53,71  1:52,53  1:52,53

12. 214 Kummer, Markus / Meisterschwanden Lotus Elise Mk2 (1796)  1:57,94  1:53,42  1:53,42

13. 221 Equipe Bernoise Gerber, Bruno / Reutigen Honda Integra Type R (1797) NC  1:55,34  1:55,34

14. 234 Ecurie la Meute Mora, Olivier / Genève Renault Clio RS (2000)  1:55,28 10  1:55,67  1:55,67

15. 216 Ecurie Biennoise Miglierina, Edi / Nidau Lotus Elise 111 S (1796)  1:56,30  1:56,47  1:56,30

16. 211 Devaud, Benjamin / Clarens VW Golf 16V (1780)  1:54,03 10  1:56,44  1:56,44

17. 231 G. Mantadakis Mantadakis, George / Oberengstringen Renault Clio (1998) NC  1:56,75  1:56,75

18. 213 Guniat, Yolanda / Greng Lotus Elise (1796)  1:58,40  1:58,09  1:58,09

19. 212 Sauvain, Manoah / St-Légier VW Golf II 16V (1781)  2:00,72  1:59,98  1:59,98

20. 227 T. Schädler Schädler, Thomas / Blumenstein Lancia Delta HPE (1994)  2:02,79  2:02,02  2:02,02

21. 226 Ecurie 13 Etoiles Pont, Vincent / Vercorin VW Corrado (1983)  2:11,30  2:09,48  2:09,48

22. 228 Bylang, Kurt / Fulenbach Renault Clio (1998)  2:12,21 NC  2:12,21

Feld 2 - LOC2 2001-2500 ccm
1. 242 RC Untertoggenburg Brunner, Renato / Oberbüren Fiat 500 Abarth (2326)  2:01,78 10  1:55,65  1:55,65

2. 244 Ecurie 13 Etoiles - Valais Follonier, Gregory / Martigny BMW 325i (2493)  1:57,20  1:55,96  1:55,96

3. 241 Rufener, Daniel / Boltigen VW Polo G40 (2162) NC  1:53,53 10  2:03,53

4. 243 RC Untertoggenburg Brunner, Peter / Flawil Alfa Romeo 156 V6 24V (2492)  2:04,92  2:04,52 10  2:04,92

Feld 2 - LOC2 2501-3000 ccm
1. 253 Sträuli Motorsport Nassimbeni, Fabio / Hinwil MINI Cooper S (2717)  1:45,94  1:44,38  1:44,38

2. 255 Vuilleumier, Mike / Tramelan Opel Corsa OPC (2717)  1:52,86  1:53,79  1:52,86

3. 254 Vuilleumier, Frank / Tramelan Opel Corsa OPC (2717)  1:54,58 NC  1:54,58

4. 251 MFO Gantner, Christian / Winterthur MINI Cooper S (2717)  1:57,18  1:54,76  1:54,76

5. 252 Lugano Racing Team Juple, Dominique / Bauma MINI Cooper S (2717)  1:49,18 10 NC  1:59,18

Feld 2 - LOC2 über 3000 ccm
1. 265 RC Untertoggenburg Müller, Jürg / St. Gallen Mazda 3 MPS (3844)  1:49,05  1:48,04  1:48,04

2. 261 Ecurie Sporting Romont Eicher, Raphael / Montévraz Subaru Impreza GT RS (3390)  1:52,27  1:50,39  1:50,39

3. 129 D. Koch Koch, Daniel / Oberrüti Porsche GT3 (3600)  1:51,75 10  1:51,07  1:51,07

4. 267 Deniz, Ugur / Zürich Corvette Z06 (7011)  1:53,67  1:52,40  1:52,40

5. 263 Luck, Peter / Tagelswangen Renault Mégane III RS (3397)  1:58,04  1:56,50  1:56,50

6. 266 P. Dreier Dreier, Patric / Fehraltorf Subaru Impreza WRX STi (4177)  1:56,75  1:55,01 20  1:56,75

7. 264 Cafiero, Domenico / Gümligen Porsche 911 Carrera S (3824)  2:03,72  1:57,80  1:57,80

8. 262 Racing Club Airbag Okonek, Christiane / Nuolen Mitsubishi Evo VIII (3395)  1:54,28 10  1:54,99 10  2:04,28
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Automobil Club der Schweiz, Sektion Bern

38. Nationaler Automobilslalom Saanen
Samstag, 18. Mai 2013

ASS VISA 13-008/N+ & 13-008/L
Länge 2,766km, 46 Tore, Torbreite 3,80m

Pos. StNr. Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste

Feld 3-LOC OPC Challenge Einzelwertung
1. 311 MB Motorsport Team Bürki, Martin / Uetendorf Opel Astra (3400)  1:47,36  1:47,57  1:47,36

2. 307 Mattioni, Sébastien / Courrendlin Opel Astra (3400)  1:48,63  1:48,76 10  1:48,63

3. 312 Baumann, André / Worblaufen Opel Astra OPC (3400)  1:52,43  1:49,82  1:49,82

4. 301 Richard, Kris / Oppligen Opel Astra OPC (3400)  1:50,85  1:53,31  1:50,85

5. 308 C. Mettler Mettler, Christian / Amriswil Opel Astra OPC (3400)  1:51,44  1:51,20  1:51,20

6. 314 Omerovic, Elvedin / St. Gallen Opel Astra OPC (3400)  1:51,97  1:53,84  1:51,97

7. 309 Saucy, Dylan / Boncourt Opel Astra OPC (3400)  1:53,76  1:52,12  1:52,12

8. 304 Racing Team Zäziwil Saurer, Armin / Gunten Opel Corsa Nürburg (2720)  1:53,46  1:53,16  1:53,16

9. 313 Heierli, Stefan / Herisau Opel Astra J OPC (3400)  1:54,95  1:54,40 10  1:54,95

10. 303 Hadziavdic, Elmin / St. Gallen Opel Astra OPC (3400)  1:56,74  1:55,77  1:55,77

11. 310 M. Muzzarelli Muzzarelli, Marcel / Amriswil Opel Astra OPC (3400)  1:47,94 10 NC  1:57,94

12. 306 Borruat, Julien / Fontenais Opel Astra (3400)  2:01,95  1:59,72  1:59,72

13. 302 Juon, Andreas / Bühler Opel Astra J OPC (3400)  2:07,80  2:07,12  2:07,12

14. 305 Riggenbach, Lukas / Schlossrued Opel Corsa OPC (2720)  2:02,32 10 NC  2:12,32

Feld 3-LOC OPC Challenge Team Cup
1. 322 Gunziger, Patrick / Orpund Opel Corsa OPC NE (2720)  1:50,79  1:50,24  1:50,24

2. 326 Genton, Denis / Monnaz Opel Corsa OPC Nürburg (2720) NC  1:51,13  1:51,13

3. 331 Zogg, René / Auenstein Opel Corsa OPC (2720)  1:55,69  1:51,58  1:51,58

4. 324 Ullrich, Alexander / Glarus Opel Corsa OPC (2720)  1:52,55 NC  1:52,55

5. 328 Kovacevic, Kristijan / Wimmis Opel Corsa OPC (2720)  1:53,34  1:52,61  1:52,61

6. 330 Sägesser Motorsport Gerber, Pascal / Gunten Opel Corsa OPC NE (2720)  1:55,16 10  1:52,83  1:52,83

7. 319 ACS Döbeli, Martin / Menziken Opel Corsa OPC (2720)  1:57,91  1:52,94  1:52,94

8. 333 Equipe Bernoise Rüfenacht, Fredy / Mühleberg Opel Corsa OPC (2720)  1:55,86 10  1:53,05  1:53,05

9. 334 Wüthrich, Rolf / Faoug Opel Corsa OPC NE (2720)  1:53,80  1:53,07  1:53,07

10. 318 Sägesser Motorsport Sägesser, Hanspeter / Uetendorf Opel Corsa OPC NE (2720)  1:54,26  1:55,46  1:54,26

11. 332 Schwab, Emmanuel / Lignières Opel Corsa OPC (2720)  1:56,47  1:55,00  1:55,00

12. 320 Rapold, Markus / Studen Opel Corsa OPC (2720)  1:56,15  1:56,83  1:56,15

13. 323 Koller, Klaus / Alt St. Johann Opel Corsa OPC (2720)  1:57,17  1:56,75 10  1:57,17

14. 325 Jaquier, Jean-Philippe / Carrouge Opel Corsa OPC (2720)  1:57,47  1:59,60  1:57,47

15. 315 Rajkovic, Pedja / Thalwil Opel (2720)  2:00,61  1:58,72  1:58,72

16. 329 Müller, Roman / Steffisburg Opel Corsa OPC NE (2720)  2:06,68  2:03,60  2:03,60

17. 316 Mosimann, Cornelia / Thun Opel Corsa OPC (2720)  2:12,88  2:08,71  2:08,71

18. 317 Weibel, Hans / Konolfingen Opel Corsa OPC NE (2720)  2:17,71  2:17,01  2:17,01

321 Küenzi, Thomas / Mühleberg Opel Corsa OPC (2720) NC NC

327 Osmani, Naim / Wetzikon Opel (2720) NC NC
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Automobil Club der Schweiz, Sektion Bern

38. Nationaler Automobilslalom Saanen
Samstag, 18. Mai 2013

ASS VISA 13-008/N+ & 13-008/L
Länge 2,766km, 46 Tore, Torbreite 3,80m

Pos. StNr. Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste

Feld 3 - Porsche  Slalom Cup Gr. 1a
1. 343 Porsche Sports Cup Suisse Widmer, Michael / Lenzerheide Porsche Carrera S (3800)  1:50,02  1:48,68  1:48,68

2. 344 Porsche Sports Cup Suisse Kinkel, Peter / Au ZH Porsche Carrera 997S (3824)  1:49,75 10  1:49,84  1:49,84

3. 342 Porsche Sports Cup Suisse Filippi, Dario / Allschwil Porsche GTS (3800)  1:54,99  1:54,61  1:54,61

4. 341 Porsche Sports Cup Suisse Deigmöller, Wolfgang Ph. / Oberrieden Porsche Carrera 991 (3436)  2:21,33  2:19,91  2:19,91

Feld 3 - Porsche  Slalom Cup Gr. 4a
1. 355 Ecurie Biennoise Morros, Juan / Mörigen Porsche GT3 (3600)  1:51,45  1:51,74  1:51,45

Feld 3 - Porsche  Slalom Cup Gr. 4b
361 Müller, Bruno / Langnau Porsche GT3 (3800) DNS DNS

Feld 3 - Porsche  Slalom Cup Gr. 7e
1. 365 Ecurie 4 Anneaux Forestier, Jean-Marc / Cologny Porsche RS (3600)  1:49,43  1:48,54  1:48,54
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Automobil Club der Schweiz, Sektion Bern

38. Nationaler Automobilslalom Saanen
Samstag, 18. Mai 2013

ASS VISA 13-008/N+ & 13-008/L
Länge 2,766km, 46 Tore, Torbreite 3,80m

Pos. StNr. Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste

Feld 4  -  LOC4  bis 1600 ccm
1. 403 Wenger, Stefan / Süderen Honda Civic (1598)  1:51,68  1:50,53  1:50,53

2. 401 Sägesser Motorsport Gerber, Thomas / Seftigen Honda Civic GST (1492)  1:52,47  1:51,27  1:51,27

3. 402 Equipe Bernoise Strauss, Alexander / Belp Suzuki Swift Sport (1586)  1:57,79  1:59,65  1:57,79

Feld 4  -  LOC4 1601-2000 ccm
1. 407 Ecurie Basilisk Denzer, Gilbert / Basel Lotus Elise 111R (1796)  1:45,92  1:45,43  1:45,43

2. 408 Ecurie Basilisk Suhr, Reiner / Basel Lotus Exige MK1 (1796)  1:49,04  2:02,12 10  1:49,04

3. 412 Lopez, Helder / Penthalaz Seat Ibiza (1984)  1:53,25  1:52,41  1:52,41

4. 405 M. Jaberg Jaberg, Marco / Reichenbach Renault Clio 16V (1763)  1:55,07  1:54,85 10  1:55,07

5. 411 R. Meier Meier, Rafael / Dietikon Mitsubishi Colt Gti (1834) NC  1:58,07  1:58,07

6. 406 Aliberti, Luca / Estavayer VW Golf 2 GTI (1780)  2:00,83  2:00,28  2:00,28

7. 410 Meier, Fritz / Urdorf Mitsubishi Colt Gti (1834)  2:03,06  2:01,84 10  2:03,06

8. 409 Racing Club Airbag Schweizer, Nicole / Nürensdorf VW Golf (1798)  2:06,66  2:07,62  2:06,66

Feld 4  -  LOC4 über 2000 ccm
1. 426 Ecurie 4 Anneaux Martin, Jean Philippe / Villars Bozon Porsche GT2 (6120)  1:41,17 10  1:40,09  1:40,09

2. 425 Picard, Anthony / Sonvilier Mitsubishi Evo 10 (3397)  1:40,25  1:40,54  1:40,25

3. 424 S. Aklin Aklin, Samuel / Unteraegeri Mitsubishi Evo X RSC (3397)  1:43,30  1:43,06  1:43,06

4. 422 ACS Rebord, Aristide / Les Valettes BMW Z3 Mcoupe (3201)  1:43,56  1:43,71  1:43,56

5. 423 Racing Club Airbag Kupper, Urs / Nuolen Mitsubishi Lancer EVO VIII (3395)  1:47,75  1:46,44  1:46,44

6. 414 RC Untertoggenburg Meier, Tobias / Wattwil Opel Astra (3400)  1:47,10  1:48,23 10  1:47,10

7. 421 ACS Kempf, Edy / Altdorf BMW 323 ti (2494)  1:56,23  1:58,86  1:56,23

Feld 4 - LOC  4 CTC
1. 452 B. Andres Kuhn Andres Kuhn, Beatrice / Oberrohrdorf Ferrari F430 Scuderia (4308)  1:50,25  1:50,27  1:50,25

2. 454 H. Drossard Drossard, Hans Josef / Galgenen Ferrari 458 Italia (4500)  1:43,89 20 NC  2:03,89

3. 453 Ferrari Club Switzerland Metz, Wolf / Dübendorf Ferrari F430 F 1 (4308)  2:10,91  2:05,99  2:05,99

4. 451 Fehlmann, Werner / Bottmingen Ferrari Challenge Stradale (3586) NC  1:56,72 10  2:06,72

Feld 4 - LOC  Roadster X bis 2000 ccm
1. 201 Amstutz, Patrik / Oberhofen Suzuki Swift Sport (1586)  1:58,28  1:58,38  1:58,28

2. 202 Elmer, Helene / Oberhofen Suzuki Swift Sport (1586)  2:23,13  2:17,24  2:17,24

Feld 4 - LOC  Roadster X über 2000 ccm
1. 464 Gerber, Philipp / Uettligen Corvette Z06 (7000)  1:45,60  1:44,43  1:44,43

2. 461 Appenzeller, Frank / Rüschlikon Ford Mustang Boss 302 (5000)  1:45,04  1:45,59  1:45,04

3. 463 Burghold, Bernhard / Bern Corvette Z06 (6998)  1:51,52  1:51,72  1:51,52

4. 462 Feuz, Remo / Hofstetten Chevrolet Corvette ZR1 (6162)  1:54,42  1:53,52  1:53,52

Feld 4 - LOC Abarth Trofeo Corsa
1. 433 H. Christen Christen, Heinz / Grünenmatt Abarth 500 (2326)  1:53,51  1:52,80  1:52,80

2. 431 Altavilla, Mario / Rupperswil Fiat 500 (2326)  1:53,89  1:54,13  1:53,89

3. 437 S. Burkhalter Burkhalter, Sylvain / Tramelan Abarth Punto (2326)  1:55,22  1:54,37  1:54,37

4. 432 M. Garovi Garovi, Martina / Sachseln Abarth 500 (2326)  1:58,11 NC  1:58,11

5. 435 Graf, Adrian / Sirnach Abarth 500 (2326)  2:00,67  1:57,70 10  2:00,67

6. 434 ACS Stivanello, Daniele / Schenkon Fiat Abarth 500 (2326)  1:57,83 10 NC  2:07,83

Feld 4 - LOC Abarth Trofeo Supersport
1. 438 C. De Francesco De Francesco, Claudio / Pfäffikon ZH Fiat Punto Abarth SS (2326)  1:53,07  1:53,32 10  1:53,07

2. 440 B. Wyssen Wyssen, Beat / Spiezwiler Abarth 500 (2326)  1:57,23  1:57,63  1:57,23

3. 436 Riesen, Bruno / Oberbütschel Abarth 500 (2326)  1:58,41  1:58,10  1:58,10

4. 442 Zürcher, Sven / Tavannes Fiat 500 Abarth (2326)  1:59,53  1:59,14  1:59,14

5. 439 Klossner, Beat / Gümligen Abarth 500 (2326)  2:02,10  1:59,79  1:59,79

6. 443 Wyssen, Janine / Spiezwiler Abarth 500 SS (2326)  2:02,30  1:59,81  1:59,81

7. 441 Rossi, Lara / La Neuveville Fiat 500 Abarth (2326)  2:03,10  2:03,10  2:03,10
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NC= Tor auslassen - porte manquée / DNS = nicht gestartet - pas parti / DNF = ausgefallen - abandon / DNP = nicht teilgenommen - n'a pas participé

Automobil Club der Schweiz, Sektion Bern

38. Nationaler Automobilslalom Saanen
Samstag, 18. Mai 2013

ASS VISA 13-008/N+ & 13-008/L
Länge 2,766km, 46 Tore, Torbreite 3,80m

Pos. StNr. Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste

Feld 5 - MINI Challenge Cooper S
1. 931 R-Performance-Switzerland Mahler, Hannes / Seengen MINI Cooper S (2717)  1:47,56  1:48,63  1:47,56

2. 946 Equipe Bernoise Kilchenmann, Thierry / Spiegel MINI Cooper S (2717)  1:50,12  1:48,63  1:48,63

3. 930 E. Kobelt Kobelt, Edy / Wattwil MINI Cooper S (2717)  1:49,80  1:48,77  1:48,77

4. 941 Ecurie Basilisk Stofer, Raymond / Herznach MINI Cooper S (2717)  1:49,02  1:49,53  1:49,02

5. 938 Ecurie Sporting Romont Fasel, Nicolas / Fully MINI Cooper S (2717)  1:49,50  1:49,17  1:49,17

6. 935 RC Untertoggenburg Jucker, Jürg / Bauma MINI Cooper S (2717)  1:50,18 10  1:49,23  1:49,23

7. 929 ACS Tremp, Rolf / Ebnat Kappel MINI Cooper S (2717)  1:49,71  1:49,26  1:49,26

8. 942 G. Mark Mark, Gion / Tann MINI Cooper S (2717)  1:50,27  1:49,45  1:49,45

9. 937 Leiber, Heiko / Dachsen MINI Cooper S (2717)  1:51,03  1:50,14  1:50,14

10. 943 Ecurie Basilisk Burget, Ralph / Lausen MINI Cooper S (2717)  1:51,35  1:50,34  1:50,34

11. 916 G. Straumann Straumann, Guido / Wilen b. Wollerau MINI Cooper S (2717)  1:51,58  1:51,21 10  1:51,58

12. 933 Y. Stiffler Stiffler, Yanik / Davos MINI Cooper S (2717)  1:53,29  1:51,81  1:51,81

13. 936 ACS Stadelmann, Franz / Oberkirch LU MINI Cooper S (2717)  1:54,87  1:52,44  1:52,44

14. 915 MINI Gaststarter Loong, Max / Zollikerberg MINI Cooper S (2717)  1:54,97  1:53,59  1:53,59

15. 923 Racing Club Airbag Weidmann, Hans-Rudolf / Höri MINI Cooper S (2717)  1:55,43  1:54,38  1:54,38

16. 917 B. Mark-Polla Mark-Polla, Britta / Tann MINI Cooper S (2717)  1:54,41  1:55,23  1:54,41

17. 925 Keller, Sandra / Rüti ZH MINI Cooper S (2717)  1:55,98  1:54,52  1:54,52

18. 927 H. Wiese Wiese, Heinz / Cham MINI Cooper S (2717)  1:55,59  1:55,67  1:55,59

934 ACS Baur, Cédric / Walenstadt MINI Cooper S (2717) NC NC

940 D. Fiorina Fiorina, Davide / Grafstal MINI Cooper S (2717) EXCL EXCL

Feld 5 - MINI Racing
1. 908 ACS Wyss, Bernie / Fällanden MINI JCW Racing (2717)  1:46,71  1:43,86  1:43,86

2. 906 P. Julmi Julmi, Patrick / Zollikofen MINI John Cooper Works (2717)  1:48,40  1:47,12  1:47,12

3. 904 R-Performance-Switzerland Mühlethaler, Alexandra / Schmiedrued-W. MINI John Cooper Works (2717)  1:50,97  1:49,77  1:49,77

4. 907 ACS Bleichenbacher, Ruedi / Flawil MINI John Cooper Works (2717) NC  1:50,14  1:50,14

5. 905 C. Della Sega Della Sega, Christian / Winterthur MINI Cooper S (2717)  1:51,16 10  1:51,29  1:51,29
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NC= Tor auslassen - porte manquée / DNS = nicht gestartet - pas parti / DNF = ausgefallen - abandon / DNP = nicht teilgenommen - n'a pas participé

Automobil Club der Schweiz, Sektion Bern

38. Nationaler Automobilslalom Saanen
Samstag, 18. Mai 2013

ASS VISA 13-008/N+ & 13-008/L
Länge 2,766km, 46 Tore, Torbreite 3,80m

Pos. StNr. Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste

Feld 5 - Suzuki Grand Prix
1. 965 P. Flammer Flammer, Patrick / Glarus Suzuki Swift Sport (1586)  1:51,71  1:50,95  1:50,95

2. 967 Eggenberger, Fabian / Zürich Suzuki Swift Sport (1586)  1:53,01  1:51,96  1:51,96

3. 966 Fehr, Sandro / Rorschacherberg Suzuki Swift Sport (1586)  1:51,67 10  1:52,11  1:52,11

4. 977 Racing Team Zäziwil Waber, Roger / Uetendorf Suzuki Swift Sport (1586)  1:54,76  1:53,41  1:53,41

5. 984 ACS Bleiker, Bruno / Bütschwil Suzuki Swift Sport (1586)  1:54,13  1:53,51  1:53,51

6. 959 Equipe Bernoise Jani, Reena / Plagne Suzuki Swift Sport (1586)  1:56,64  1:54,13  1:54,13

7. 964 Zahnd, Hansueli / Thun Suzuki Swift Sport (1586)  1:55,67  1:54,83  1:54,83

8. 978 Autersa Racing Team Niklaus, Jürg / Heimberg Suzuki Swift Sport (1586)  1:55,14  1:54,89  1:54,89

9. 955 Stähli, Ueli / Hofstetten Suzuki Swift Sport (1586)  1:55,49  1:55,32  1:55,32

10. 958 Equipe Bernoise Jani, Mukesh / Jens Suzuki Swift Sport (1586)  1:55,73  1:56,21  1:55,73

11. 963 Ecurie Basilisk Plattner, Rolf / Münchenstein Suzuki Swift Sport (1586)  1:56,00  1:55,63 20  1:56,00

12. 960 Ecurie Basilisk Saner, Andreas / Wahlen Suzuki Swift Sport (1586)  1:56,98  1:56,53  1:56,53

13. 956 Braunschweig, Olivier / Savièse Suzuki Swift Sport (1586)  1:59,81  1:58,15  1:58,15

14. 979 C. Lee Lee, Christian / Eglisau Suzuki Swift Sport (1586)  2:01,11  2:01,33  2:01,11
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ASS VISA 13-008/N+ & 13-008/L
Länge 2,766km, 46 Tore, Torbreite 3,80m

Automobil Club der Schweiz, Sektion Bern

38. Nationaler Automobilslalom Saanen
Samstag, 18. Mai 2013

NC= Tor auslassen - porte manquée / DNS = nicht gestartet - pas parti / DNF = ausgefallen - abandon / DNP = nicht teilgenommen - n'a pas participé

Pos. StNr. Gruppe Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste

1. 426 L4 Ecurie 4 Anneaux Martin, Jean Philippe / Villars Bozon Porsche GT2 (6120)  1:41,17 10  1:40,09  1:40,09

2. 425 L4 Picard, Anthony / Sonvilier Mitsubishi Evo 10 (3397)  1:40,25  1:40,54  1:40,25

3. 424 L4 S. Aklin Aklin, Samuel / Unteraegeri Mitsubishi Evo X RSC (3397)  1:43,30  1:43,06  1:43,06

4. 422 L4 ACS Rebord, Aristide / Les Valettes BMW Z3 Mcoupe (3201)  1:43,56  1:43,71  1:43,56

5. 253 L2 Sträuli Motorsport Nassimbeni, Fabio / Hinwil MINI Cooper S (2717)  1:45,94  1:44,38  1:44,38

6. 464 LRX Gerber, Philipp / Uettligen Corvette Z06 (7000)  1:45,60  1:44,43  1:44,43

7. 461 LRX Appenzeller, Frank / Rüschlikon Ford Mustang Boss 302 (5000)  1:45,04  1:45,59  1:45,04

8. 407 L4 Ecurie Basilisk Denzer, Gilbert / Basel Lotus Elise 111R (1796)  1:45,92  1:45,43  1:45,43

9. 423 L4 Racing Club Airbag Kupper, Urs / Nuolen Mitsubishi Lancer EVO VIII (3395)  1:47,75  1:46,44  1:46,44

10. 414 L4 RC Untertoggenburg Meier, Tobias / Wattwil Opel Astra (3400)  1:47,10  1:48,23 10  1:47,10

11. 311 OPC MB Motorsport Team Bürki, Martin / Uetendorf Opel Astra (3400)  1:47,36  1:47,57  1:47,36

12. 265 L2 RC Untertoggenburg Müller, Jürg / St. Gallen Mazda 3 MPS (3844)  1:49,05  1:48,04  1:48,04

13. 223 L2 Ecurie Basilisk Piccinato, Giuliano / Bättwil Honda Integra Type R (1797)  1:50,83  1:48,25  1:48,25

14. 233 L2 Vieira, Miguel / Unterengstringen Renault Clio R (1998)  1:48,33  1:48,66  1:48,33

15. 222 L2 Equipe Bernoise Gerber, Meverick / Reutigen Honda Integra Type R (1797)  1:48,54  1:58,60 10  1:48,54

16. 307 OPC Mattioni, Sébastien / Courrendlin Opel Astra (3400)  1:48,63  1:48,76 10  1:48,63

17. 217 L2 Ecurie la Meute Monnay, Julien / Avully Lotus Exige Cup (1796)  1:53,06  1:48,82  1:48,82

18. 408 L4 Ecurie Basilisk Suhr, Reiner / Basel Lotus Exige MK1 (1796)  1:49,04  2:02,12 10  1:49,04

19. 312 OPC Baumann, André / Worblaufen Opel Astra OPC (3400)  1:52,43  1:49,82  1:49,82

20. 225 L2 Ecurie Basilisk Zürcher, Roberto / Bättwil Honda Integra Type R (1800)  1:52,64  1:50,04  1:50,04

21. 127 L1 Eggenberger, Manfred / Zürich BMW M3 E36 (3201)  1:50,80  1:50,20  1:50,20

22. 322 OPC Gunziger, Patrick / Orpund Opel Corsa OPC NE (2720)  1:50,79  1:50,24  1:50,24

23. 452 L4CTC B. Andres Kuhn Andres Kuhn, Beatrice / Oberrohrdorf Ferrari F430 Scuderia (4308)  1:50,25  1:50,27  1:50,25

24. 261 L2 Ecurie Sporting Romont Eicher, Raphael / Montévraz Subaru Impreza GT RS (3390)  1:52,27  1:50,39  1:50,39

25. 403 L4 Wenger, Stefan / Süderen Honda Civic (1598)  1:51,68  1:50,53  1:50,53

26. 301 OPC Richard, Kris / Oppligen Opel Astra OPC (3400)  1:50,85  1:53,31  1:50,85

27. 145 L3 Zbinden, Michael / Wattenwil Opel Kadett GT/E (1978)  1:50,91  1:51,64  1:50,91

28. 129 L2 D. Koch Koch, Daniel / Oberrüti Porsche GT3 (3600)  1:51,75 10  1:51,07  1:51,07

29. 326 OPC Genton, Denis / Monnaz Opel Corsa OPC Nürburg (2720) NC  1:51,13  1:51,13

30. 308 OPC C. Mettler Mettler, Christian / Amriswil Opel Astra OPC (3400)  1:51,44  1:51,20  1:51,20

31. 401 L4 Sägesser Motorsport Gerber, Thomas / Seftigen Honda Civic GST (1492)  1:52,47  1:51,27  1:51,27

32. 463 LRX Burghold, Bernhard / Bern Corvette Z06 (6998)  1:51,52  1:51,72  1:51,52

33. 331 OPC Zogg, René / Auenstein Opel Corsa OPC (2720)  1:55,69  1:51,58  1:51,58

34. 218 L2 Ecurie la Meute Rais, François / Puplinge Lotus Elise Mk1 (1796)  1:52,01  1:51,62  1:51,62

35. 133 L1 Ecurie Sporting Romont Ruffieux, Jérôme / Crésuz Subaru WRX STI (4177)  1:51,84  1:52,20  1:51,84

36. 215 L2 Meier, Marco / Widen Lotus Elise MK1 SR2 (1796)  1:51,93  2:00,35 10  1:51,93

37. 314 OPC Omerovic, Elvedin / St. Gallen Opel Astra OPC (3400)  1:51,97  1:53,84  1:51,97

38. 232 L2 Mantadakis, Iosif / Kloten Renault Clio (1998)  1:53,05  1:51,99  1:51,99

39. 230 L2 Willi Racing Team Henggeler, Ralf / Unterägeri Renault Clio (1998)  1:52,21  1:52,01  1:52,01

40. 309 OPC Saucy, Dylan / Boncourt Opel Astra OPC (3400)  1:53,76  1:52,12  1:52,12

41. 224 L2 ACS Stergiadis, Ioannis / Dübendorf Honda Integra (1797)  1:52,19  1:52,37  1:52,19

42. 267 L2 Deniz, Ugur / Zürich Corvette Z06 (7011)  1:53,67  1:52,40  1:52,40

43. 412 L4 Lopez, Helder / Penthalaz Seat Ibiza (1984)  1:53,25  1:52,41  1:52,41

44. 219 L2 H. Wegmüller Wegmüller, Hansjürg / Diessbach Lotus Elise Mk2 (1796)  1:53,71  1:52,53  1:52,53

45. 324 OPC Ullrich, Alexander / Glarus Opel Corsa OPC (2720)  1:52,55 NC  1:52,55

46. 125 L1 Equipe Bernoise Tschaggelar, Stephan / Worb Opel Corsa OPC NE (2717)  1:53,89  1:52,58  1:52,58

47. 328 OPC Kovacevic, Kristijan / Wimmis Opel Corsa OPC (2720)  1:53,34  1:52,61  1:52,61

48. 433 LATC H. Christen Christen, Heinz / Grünenmatt Abarth 500 (2326)  1:53,51  1:52,80  1:52,80

49. 330 OPC Sägesser Motorsport Gerber, Pascal / Gunten Opel Corsa OPC NE (2720)  1:55,16 10  1:52,83  1:52,83

50. 255 L2 Vuilleumier, Mike / Tramelan Opel Corsa OPC (2717)  1:52,86  1:53,79  1:52,86

51. 204 L2 Ecurie la Meute Pilia, Ouilian / Vessy Peugeot 106 GTi (1587)  1:53,91  1:52,89  1:52,89

52. 319 OPC ACS Döbeli, Martin / Menziken Opel Corsa OPC (2720)  1:57,91  1:52,94  1:52,94

53. 333 OPC Equipe Bernoise Rüfenacht, Fredy / Mühleberg Opel Corsa OPC (2720)  1:55,86 10  1:53,05  1:53,05

54. 438 LATS C. De Francesco De Francesco, Claudio / Pfäffikon ZH Fiat Punto Abarth SS (2326)  1:53,07  1:53,32 10  1:53,07

55. 334 OPC Wüthrich, Rolf / Faoug Opel Corsa OPC NE (2720)  1:53,80  1:53,07  1:53,07

56. 304 OPC Racing Team Zäziwil Saurer, Armin / Gunten Opel Corsa Nürburg (2720)  1:53,46  1:53,16  1:53,16

57. 126 L1 Von Gunten, Dennis / Brienzwiler MINI Cooper S (2717)  1:54,43  1:53,30  1:53,30

58. 214 L2 Kummer, Markus / Meisterschwanden Lotus Elise Mk2 (1796)  1:57,94  1:53,42  1:53,42

59. 462 LRX Feuz, Remo / Hofstetten Chevrolet Corvette ZR1 (6162)  1:54,42  1:53,52  1:53,52
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Pos. StNr. Gruppe Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste

60. 431 LATC Altavilla, Mario / Rupperswil Fiat 500 (2326)  1:53,89  1:54,13  1:53,89

61. 107 L1 F. Posch Posch, Fredy / Sevelen Honda Integra (1797)  1:54,20  1:54,34  1:54,20

62. 318 OPC Sägesser Motorsport Sägesser, Hanspeter / Uetendorf Opel Corsa OPC NE (2720)  1:54,26  1:55,46  1:54,26

63. 437 LATC S. Burkhalter Burkhalter, Sylvain / Tramelan Abarth Punto (2326)  1:55,22  1:54,37  1:54,37

64. 254 L2 Vuilleumier, Frank / Tramelan Opel Corsa OPC (2717)  1:54,58 NC  1:54,58

65. 251 L2 MFO Gantner, Christian / Winterthur MINI Cooper S (2717)  1:57,18  1:54,76  1:54,76

66. 108 L1 T. Rüedi Rüedi, Tobias / Wynigen Honda Integra Type R (1797)  1:59,14  1:54,85  1:54,85

67. 313 OPC Heierli, Stefan / Herisau Opel Astra J OPC (3400)  1:54,95  1:54,40 10  1:54,95

68. 332 OPC Schwab, Emmanuel / Lignières Opel Corsa OPC (2720)  1:56,47  1:55,00  1:55,00

69. 118 L1 N. Schmid Schmid, Noa / Kriens Subaru BRZ (1998) NC  1:55,01  1:55,01

70. 405 L4 M. Jaberg Jaberg, Marco / Reichenbach Renault Clio 16V (1763)  1:55,07  1:54,85 10  1:55,07

71. 221 L2 Equipe Bernoise Gerber, Bruno / Reutigen Honda Integra Type R (1797) NC  1:55,34  1:55,34

72. 242 L2 RC Untertoggenburg Brunner, Renato / Oberbüren Fiat 500 Abarth (2326)  2:01,78 10  1:55,65  1:55,65

73. 234 L2 Ecurie la Meute Mora, Olivier / Genève Renault Clio RS (2000)  1:55,28 10  1:55,67  1:55,67

74. 303 OPC Hadziavdic, Elmin / St. Gallen Opel Astra OPC (3400)  1:56,74  1:55,77  1:55,77

75. 244 L2 Ecurie 13 Etoiles - Valais Follonier, Gregory / Martigny BMW 325i (2493)  1:57,20  1:55,96  1:55,96

76. 320 OPC Rapold, Markus / Studen Opel Corsa OPC (2720)  1:56,15  1:56,83  1:56,15

77. 421 L4 ACS Kempf, Edy / Altdorf BMW 323 ti (2494)  1:56,23  1:58,86  1:56,23

78. 216 L2 Ecurie Biennoise Miglierina, Edi / Nidau Lotus Elise 111 S (1796)  1:56,30  1:56,47  1:56,30

79. 211 L2 Devaud, Benjamin / Clarens VW Golf 16V (1780)  1:54,03 10  1:56,44  1:56,44

80. 263 L2 Luck, Peter / Tagelswangen Renault Mégane III RS (3397)  1:58,04  1:56,50  1:56,50

81. 266 L2 P. Dreier Dreier, Patric / Fehraltorf Subaru Impreza WRX STi (4177)  1:56,75  1:55,01 20  1:56,75

82. 231 L2 G. Mantadakis Mantadakis, George / Oberengstringen Renault Clio (1998) NC  1:56,75  1:56,75

83. 105 L1 ACS Ballmer, Erich / Lausen Honda Integra Type R (1797)  1:58,49 10  1:56,99  1:56,99

84. 323 OPC Koller, Klaus / Alt St. Johann Opel Corsa OPC (2720)  1:57,17  1:56,75 10  1:57,17

85. 440 LATS B. Wyssen Wyssen, Beat / Spiezwiler Abarth 500 (2326)  1:57,23  1:57,63  1:57,23

86. 325 OPC Jaquier, Jean-Philippe / Carrouge Opel Corsa OPC (2720)  1:57,47  1:59,60  1:57,47

87. 402 L4 Equipe Bernoise Strauss, Alexander / Belp Suzuki Swift Sport (1586)  1:57,79  1:59,65  1:57,79

88. 264 L2 Cafiero, Domenico / Gümligen Porsche 911 Carrera S (3824)  2:03,72  1:57,80  1:57,80

89. 310 OPC M. Muzzarelli Muzzarelli, Marcel / Amriswil Opel Astra OPC (3400)  1:47,94 10 NC  1:57,94

90. 112 L1 U. Fankhauser Fankhauser, Urs / Steffisburg Honda Civic (1998)  1:58,50  1:58,04  1:58,04

91. 114 L1 RC Untertoggenburg Körnli, Stephan / Gossau Renault Clio (1998)  1:58,07  1:59,35 10  1:58,07

92. 411 L4 R. Meier Meier, Rafael / Dietikon Mitsubishi Colt Gti (1834) NC  1:58,07  1:58,07

93. 213 L2 Guniat, Yolanda / Greng Lotus Elise (1796)  1:58,40  1:58,09  1:58,09

94. 436 LATS Riesen, Bruno / Oberbütschel Abarth 500 (2326)  1:58,41  1:58,10  1:58,10

95. 432 LATC M. Garovi Garovi, Martina / Sachseln Abarth 500 (2326)  1:58,11 NC  1:58,11

96. 106 L1 ACS Ballmer, Hugo / Lausen Honda Integra Type R (1797)  1:58,51  1:58,15  1:58,15

97. 142 L3 D. Von Rotz Von Rotz, Dominic / Kerns VW Golf GTI (1781)  1:56,32 10  1:58,25  1:58,25

98. 201 LRX Amstutz, Patrik / Oberhofen Suzuki Swift Sport (1586)  1:58,28  1:58,38  1:58,28

99. 315 OPC Rajkovic, Pedja / Thalwil Opel (2720)  2:00,61  1:58,72  1:58,72

100. 116 L1 Neuhaus, Paul / Plasselb Renault Clio 16V (1998)  1:58,82  2:00,62  1:58,82

101. 442 LATS Zürcher, Sven / Tavannes Fiat 500 Abarth (2326)  1:59,53  1:59,14  1:59,14

102. 252 L2 Lugano Racing Team Juple, Dominique / Bauma MINI Cooper S (2717)  1:49,18 10 NC  1:59,18

103. 306 OPC Borruat, Julien / Fontenais Opel Astra (3400)  2:01,95  1:59,72  1:59,72

104. 439 LATS Klossner, Beat / Gümligen Abarth 500 (2326)  2:02,10  1:59,79  1:59,79

105. 443 LATS Wyssen, Janine / Spiezwiler Abarth 500 SS (2326)  2:02,30  1:59,81  1:59,81

106. 212 L2 Sauvain, Manoah / St-Légier VW Golf II 16V (1781)  2:00,72  1:59,98  1:59,98

107. 128 L1 Thierrin, Yvan / Dardagny Renault Mégane RS (3397)  2:00,67  2:00,13  2:00,13

108. 203 L2 Y. Jaquemet Jaquemet, Yannick / Penthaz Citroën Saxo 16V (1587)  2:03,28  2:00,17  2:00,17

109. 406 L4 Aliberti, Luca / Estavayer VW Golf 2 GTI (1780)  2:00,83  2:00,28  2:00,28

110. 122 L1 Equipe Bernoise Siegrist, Peter / Langenthal Abarth Punto (2380)  2:00,53 NC  2:00,53

111. 435 LATC Graf, Adrian / Sirnach Abarth 500 (2326)  2:00,67  1:57,70 10  2:00,67

112. 141 L3 Oulevay, Roger / Chavornay VW Golf 1 (1588)  2:02,27 10  2:01,08  2:01,08

113. 227 L2 T. Schädler Schädler, Thomas / Blumenstein Lancia Delta HPE (1994)  2:02,79  2:02,02  2:02,02

114. 132 L1 Ecurie la Meute Hahn, Frédéric / Prilly Subaru STI  (4177) NC  2:02,62  2:02,62

115. 410 L4 Meier, Fritz / Urdorf Mitsubishi Colt Gti (1834)  2:03,06  2:01,84 10  2:03,06

116. 441 LATS Rossi, Lara / La Neuveville Fiat 500 Abarth (2326)  2:03,10  2:03,10  2:03,10

117. 241 L2 Rufener, Daniel / Boltigen VW Polo G40 (2162) NC  1:53,53 10  2:03,53

118. 329 OPC Müller, Roman / Steffisburg Opel Corsa OPC NE (2720)  2:06,68  2:03,60  2:03,60
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ASS VISA 13-008/N+ & 13-008/L
Länge 2,766km, 46 Tore, Torbreite 3,80m

Automobil Club der Schweiz, Sektion Bern

38. Nationaler Automobilslalom Saanen
Samstag, 18. Mai 2013

NC= Tor auslassen - porte manquée / DNS = nicht gestartet - pas parti / DNF = ausgefallen - abandon / DNP = nicht teilgenommen - n'a pas participé

Pos. StNr. Gruppe Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste

119. 454 L4CTC H. Drossard Drossard, Hans Josef / Galgenen Ferrari 458 Italia (4500)  1:43,89 20 NC  2:03,89

120. 119 L1 Weber, Peter / Oberbözberg Renault Clio Sport (1998)  2:05,43  2:04,13  2:04,13

121. 262 L2 Racing Club Airbag Okonek, Christiane / Nuolen Mitsubishi Evo VIII (3395)  1:54,28 10  1:54,99 10  2:04,28

122. 243 L2 RC Untertoggenburg Brunner, Peter / Flawil Alfa Romeo 156 V6 24V (2492)  2:04,92  2:04,52 10  2:04,92

123. 130 L1 J. Schrumpf Schrumpf, Julian / Küssnacht BMW M3 (3998) NC  2:04,94  2:04,94

124. 453 L4CTC Ferrari Club Switzerland Metz, Wolf / Dübendorf Ferrari F430 F 1 (4308)  2:10,91  2:05,99  2:05,99

125. 111 L1 ACS Bérard, René / Hte-Nendaz Renault Mégane 16V (1998)  2:07,30  2:06,18  2:06,18

126. 146 L3 Sägesser Motorsport Cerini, Michel / Steffisburg Triumph Dolomite Sprint (1998)  2:07,16  2:06,26  2:06,26

127. 409 L4 Racing Club Airbag Schweizer, Nicole / Nürensdorf VW Golf (1798)  2:06,66  2:07,62  2:06,66

128. 451 L4CTC Fehlmann, Werner / Bottmingen Ferrari Challenge Stradale (3586) NC  1:56,72 10  2:06,72

129. 302 OPC Juon, Andreas / Bühler Opel Astra J OPC (3400)  2:07,80  2:07,12  2:07,12

130. 115 L1 A. Neuhaus Neuhaus, Anton / Tafers Renault Clio (1998)  1:58,43 20  1:57,22 10  2:07,22

131. 147 L3 ACS Metzger, Hans / Raperswilen Triumph Dolomite Sprint (1998)  2:08,86  2:07,64  2:07,64

132. 434 LATC ACS Stivanello, Daniele / Schenkon Fiat Abarth 500 (2326)  1:57,83 10 NC  2:07,83

133. 121 L1 Betschen, Laurent / La Comballaz BMW 323i (2314)  2:13,70  2:08,22  2:08,22

134. 144 L3 Santonastaso, Manuel / Müllheim Opel Kadett D GTE (1795)  2:08,45 NC  2:08,45

135. 110 L1 Annen, Roland / Bière Renault Clio 16V Ragnotti (1998)  2:09,58  2:08,64  2:08,64

136. 316 OPC Mosimann, Cornelia / Thun Opel Corsa OPC (2720)  2:12,88  2:08,71  2:08,71

137. 113 L1 Geissbühler, Julien / Romanel Honda Civic Type-R FN2 (1998)  2:09,99  2:09,14  2:09,14

138. 143 L3 Rupp, Walter / Frauenfeld Opel Kadett D GTE (1795)  2:09,21  2:09,64 10  2:09,21

139. 226 L2 Ecurie 13 Etoiles Pont, Vincent / Vercorin VW Corrado (1983)  2:11,30  2:09,48  2:09,48

140. 228 L2 Bylang, Kurt / Fulenbach Renault Clio (1998)  2:12,21 NC  2:12,21

141. 305 OPC Riggenbach, Lukas / Schlossrued Opel Corsa OPC (2720)  2:02,32 10 NC  2:12,32

142. 117 L1 Perren, Sandro / St. Stephan Renault Clio (1998) NC  2:02,55 10  2:12,55

143. 317 OPC Weibel, Hans / Konolfingen Opel Corsa OPC NE (2720)  2:17,71  2:17,01  2:17,01

144. 202 LRX Elmer, Helene / Oberhofen Suzuki Swift Sport (1586)  2:23,13  2:17,24  2:17,24

145. 101 L2 D. Burri Burri, David / Pfäffikon Peugeot 106 16V (1587)  2:20,87 DNF  2:20,87

146. 109 L1 Racing Club Airbag Neuhaus, Thomas / Windisch VW Golf 3 GTI (1983)  2:22,42  2:21,88  2:21,88

321 OPC Küenzi, Thomas / Mühleberg Opel Corsa OPC (2720) NC NC

131 L1 Beck, Sébastien / Audi RS4 (4163) NC NC

327 OPC Osmani, Naim / Wetzikon Opel (2720) NC NC


